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5 - Ausführungsplanung
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Glaswand EG

Oschatz West
Neubau 2-zügige Grundschule mit Hort
Karl-Liebknecht-Straße 1

Stadtverwaltung Oschatz
Neumarkt 1
04758 Oschatz

Projekt

Darstellung Maßstab Datum

Gez. Projektabkürzung

Bl.- Größe.

Index Änderung Datum Gez.

Planungsphase

Bl.-Nr.

Architekten

Tel.:
Fax:

Alle Maße sind eigenverantwortlich auf Plan und Baustelle zu überprüfen! Maßabweichungen sind
unverzüglich dem Bauleiter und dem Architekten
mitzuteilen! Projektpläne der Fachplaner sind zu beachten! Alle Pläne sind nur in Verbindung mit
den statischen Ausführungsunterlagen gültig.

Alle Maße beziehen sich auf OKFFB des jeweiligen Geschosses, falls nicht anders im Plan
vermerkt!

Auftraggeber

koordiniert mit Fachplaner

Statiker Landschafts-
architekt
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Schiebewand
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GANG

MDF mit HPL Beschichtung Eiche
Gewicht ca. 60 kg

Topschanier für Eckanschlag
Push-to-open

Falttürscharnier,
Fuge 0–max. 5 mm,
Öffnungswinkel 180°,
mit Schließautomatik
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Ackustikdecke gelocht,
mit Mineralwolleauflage
Randfries 10 cm glatt
Schattenfuge als Lüftungsfuge

Grundplatte 10 mm

Rippe 5 mm

RR 100x60x5 Stahl

Trockenbau beidseitig
einpassen

Ankerbolzen
z.B: FAZ M 10x80

SPEISERAUMATRIUM

Luftkanal

Laufschiene RAL weiß
Profilrahmen RAL 1036 perlgold2,
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Durchlaufschutz
1,20 m - 1,60 m
0,40 m - 0,70 m

Gang * Stand * Gang *Stand *

5 2

29
3

6
73

5

6 1 10 13 7

113 7 442 733 277

R
ev

i

13
6
1

12
6
913
6
6

863

666 10
0

10
0

95°
R

ev
i

13
6
1

12
6
913
6
6

863

666

10
0

10
0

95
°

ANSICHT - Glaswand im ganzen mit technischen Angaben

VERTIKALSCHNITT

HORIZONTALSCHNITT

ANSICHT - Ausbau mit Verkleidung "Parkboxen"

DE - Drehendflügel
PSF - Pendelschiebeflügel mit ITS 96 und Griffstangenpaar 720 mm
lang Holz Eiche
SF - Schiebeflügel

PZ - Profilzylinder - Standarddurchgangszylinder
Dp - Deckprofil
T - Tandemlaufrolle
S - Stirnfeststeller
F - Frontfeststeller

* = integrierten Türschließer im oberen Beschlag und
zusätzliche Excenterbodenbuchse im Fußboden

LEGENDE
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